Empresa:

CNPJ: 50.741.701/0001-50
Calculo: 130 Adiantamento
Competéncia: 11/2024

55 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

RESUMO DA FOLHA

Pagina: 1/3

Emissao:

04/12/2024

Hora: 09:02:28

Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

Departamento:
PROVENTOS
13 13 SALARIO ADIANTADO
833 MEDIA HORAS 130 ADIANTADO
834 MEDIA VALOR 130 ADIANTADO
835 VANTAGENS 130 ADIANTADO

INFORMATIVA
824 FGTS 130 SALARIO

INSS

Salario contribuicdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Saldrio maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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6 - SANTACASA-TERMO DE COLABOR.003/2024

36 392,00
32 348,00
27 827,76
35 389,00

Total:
36 0,00

Total:

Liquido Depto:

Resumo das bases do Departamento

FGTS, PIS e ISS

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS Rescisorio:
Valor FGTS Rescisorio:
Base FGTS Resc. més ant.:
Valor FGTS Resc. més ant.:
Base PIS:

Valor PIS:

Base ISS:

Valor ISS:

Situagoes

46.723,01
3.100,74
4.439,12
6.159,52

60.422,39

4.833,61 *
4.833,61

60.422,39

IRRF conforme competéncia do calculo

60.422,39  Base IRRF Mensal:
4.833,61  Valor IRRF Mensal:
0,00 Base IRRF Férias:
0,00 Valor IRRF Férias:
0,00 Base IRRF Partic. Lucros:
0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:
0,00 Valor IRRF Exterior:
0,00 Base IRRF 13° Salario:
0,00 Valor IRRF 13° Salario:
0,00 Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:
IRRF contribuintes:

Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:

Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:

Admissoes:

No. Contribuintes:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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RESUMO DA FOLHA

Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes Valor informado  Valor Calculado

Departamento: 7 - PSF-RECURSO DO CONVENIO N° 005/2024

PROVENTOS
13 13 SALARIO ADIANTADO
835 VANTAGENS 130 ADIANTADO

INFORMATIVA
824 FGTS 130 SALARIO

INSS

Salario contribuicdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Saldrio maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:

Total:

INSS

Salario contribuicdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:

(-) Salério Familia:

(-) Salario Maternidade:

Valores pagos a Cooperativas:

IRRF conforme competéncia do calculo
Base IRRF Mensal:
Valor IRRF Mensal:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

OO0 9O o0oo0ooo0oooNON

2 24,00 11.
2 24,00

Total: 11.
2 0,00
Total:

Liquido Depto: 11,

Liquido Geral: 72.

Resumo das bases do Departamento

FGTS, PIS e ISS
Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS Rescisorio:
Valor FGTS Rescisorio:

Base FGTS Resc. més ant.:
Valor FGTS Resc. més ant.:

Base PIS:
Valor PIS:
Base ISS:
Valor ISS:

IRRF conforme competéncia do calculo
11.710,40  Base IRRF Mensal:
936,82  Valor IRRF Mensal:
0,00 Base IRRF Férias:
0,00 Valor IRRF Férias:
0,00 Base IRRF Partic. Lucros:
0,00  Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:
0,00 Valor IRRF Exterior:
0,00 Base IRRF 13° Salario:
0,00 Valor IRRF 13° Salario:
0,00 Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:
IRRF contribuintes:

Situagoes

Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:

Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:

Admissoes:

No. Contribuintes:

Resumo Geral

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9.259,84
0,00

0,00
0,00

FGTS, PIS e ISS
Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS Rescisdrio:

Valor FGTS Rescisorio:
Base FGTS Resc. més ant.:

Valor FGTS Resc. més ant.:
Base PIS:
Valor PIS:
Base ISS:
Valor ISS:

IRRF conforme competéncia do pagamento
Base IRRF Mensal:
Valor IRRF Mensal:

428,00
282,40
710,40

936,82 *
936,82

710,40

132,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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72.132,79
5.770,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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Calculo: 130 Adiantamento Hora: 09:02:28
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RESUMO DA FOLHA

Rubrica Nome da Rubrica N° Empregados/Contribuintes Valor informado  Valor Calculado
Base IRRF Férias: 0,00 Base IRRF Férias: 31.368,56
Valor IRRF Férias: 0,00 Valor IRRF Férias: 2.874,83
Base IRRF Partic. Lucros: 0,00 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00
Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00
Base IRRF Exterior: 0,00 Base IRRF Exterior: 0,00
Valor IRRF Exterior: 0,00 Valor IRRF Exterior: 0,00
Base IRRF 13° Salario: 0,00 Base IRRF 13° Salario: 0,00
Valor IRRF 13° Salario: 0,00 Valor IRRF 13° Salario: 0,00
Valor Total do IRRF: 0,00 Valor Total do IRRF: 2.874,83
IRRF Aluguéis: 0,00 IRRF Aluguéis: 0,00
IRRF contribuintes: 0,00 IRRF contribuintes: 0,00

Situagoes

No. Empregados: 38 Demitido: 0
No. Estagiarios: 0 Transferido: 0
Trabalhando: 35 Férias: 0
Afastado direitos integrais: 0 Mandato sindical: 0
Afastado acidente de trabalho: 0 Aposentadoria: 0
Afastado servigo militar: 0 Partic. curso/programa de qualificagdo: 0
Salario maternidade: 3 Auséncia justificada: 0
Salario maternidade INSS: 0 Outros afastamentos: 0
Doenca: 0 Admissoes: 0
Doenga Profissional: 0 No. Contribuintes: 0
Licenga sem vencimento: 0
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